
ZARZĄDZENIE NR 513/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Gąsawie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, poz. 1700 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 
i poz. 641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Joannę Łakomską na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Gąsawie. 

§ 2. Powołanie następuje na okres 7 lat, od dnia 15 lipca 2023 r. do dnia 14 lipca 2030 roku. 

§ 3. Warunki wynagradzania oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDC9D1A-098A-425C-944A-4CC89812DA36. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


